
UCHWAŁA NR IV/24/2024
RADY GMINY CISNA

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej
i trybu jej poboru, określenia zasad ustalania oraz terminu płatności opłaty targowej oraz zarządzenia 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) oraz art.47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.2383 z późn.zm.)Rada Gminy 
Cisna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie gminy.

§ 2. Określa się wysokość opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży w kwocie 25,00 zł. 

Poboru opłaty targowej dokonuje się w dniu sprzedaży.

§ 3. Ustala się inkasentów do pobierania na terenie gminy opłaty targowej w osobie:

a) Pan Piotr Paściak

b) ………………………………….

§ 4. Opłatę targową pobiera inkasent w wysokości określonej w niniejszej uchwale wydając pokwitowanie 
z kwitariusza przychodowego za każdą pobraną kwotę.  Pobrane kwoty inkasent przekazuje do Urzędu Gminy 
za każdy miesiąc do 10 dnia po upływie danego miesiąca.

§ 5. Za pobór opłaty targowej przyznaje się inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 20 % zainkasowanej 
kwoty.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Cisnej.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XX/94/2016 Rady Gminy Cisna z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej i trybu jej poboru

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Cisna

Mateusz Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2876


		2024-06-25T11:50:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




